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Itä-Lapin kuntayhtymän yhtymähallitus 11.3.2026/ 
 

Ky 20 § Itä-Lapin ja Koillismaan alueilla tarvitaan kestävää matkailun kasvua, 
kasvua liiketoimintaan, uusia tuotteita ja palveluita, investointeja - 
elinvoimaa. Alueillamme on runsaasti alihyödynnettyjä vesistöjä, joissa on 
kasvupotentiaalia. 
 
Itä- ja Pohjois-Suomen rahoitusohjelma, josta rahoitusta voi hakea, 
käynnistyy näillä näkymin maaliskuussa. Ohjelma tukee mm. kestävän 
matkailun mahdollisuuksia ja vetovoimaa ja vahvistaa alueiden 
huoltovarmuutta ja omavaraisuutta. 
 
Itä-Lapin kuntayhtymä ja Naturpolis valmistelevat aiheeseen liittyvää 
hanketta. Suunnittelusta vastaa projektipäällikkö Anna Kantola Naturpolis 
Oy:stä ja hän esittelee asiaa yhtymähallituksen kokouksessa.  
 
Kuntayhtymän johtajan muutettu esitys: Yhtymähallitus merkitsee 
valmistelun tilannekatsauksen tiedoksi ja päättää, että Itä-Lappi osallistuu 
Vesistö- ja kalastusmatkailu -hankkeeseen. Elinkeinotiimi ja johtoryhmä 
valmistelevat omarahoitusosuuden kustannusjaon.  
 
Päätös: Hyväksyttiin. 
 
___________________________________________________________ 
  

Ky 40 § Elinkeinotiimi ja johtoryhmä ovat käsitelleet hankkeen Itä-Lapin 
omarahoitusosuuden jakoa. Tasajako kuntien kesken on todettu 
sopivimmaksi kustannustenjakomalliksi.  
 
Hankkeessa tulee olemaan kuntayhtymässä projektipäällikkö 80% 
työosuudella ja projektisihteeri 20 %:n työosuudella. Naturpolis Oy toimii 
hankkeen päätoteuttajana, muut partnerit ovat Kajaanin 
Ammattikorkeakoulu (KAMK), Suomussalmen kunta sekä Oulun Yliopisto. 
 
Hankkeen toteutusaika on 3 vuotta, mahdollinen aloitus syksyllä 2026. 
Hankkeelle haetaan rahoitusta Itä- ja Pohjois-Suomen rahoitusohjelmasta, 
jonka ensimmäinen hakujakso päättyy 15.5.2026.  
 
Hankevalmistelu on käynnissä ja alustavan laskelman mukainen 
kokonaisbudjetti on noin 1,3 miljoonaa. Tästä Itä-Lapin kuntayhtymän 
osuus on noin 303.000,-, josta avustus 242.000 € (80%) ja omarahoitus 61 
000 € (20%). 
 
Alustavan budjetin mukaisesti tasajakoiset kuntaosuudet olisivat 
seuraavat: 



  
  
 
Esityslistan liitteenä 1 on alustava hanke-esittely (Anna Kantolan esitys 
11.3.26) 
 
Erillinen laskutus: 
Kajaanin Ammattikorkeakoulun (KAMK) toimii hankkeessa koko Itä-Lapin, 
Koillismaan ja Kainuun vesistö- ja kalastusmatkailukehittämisen 
ylimaakunnallisena yhdistäjänä, jonka tehtävänä on varmistaa, että 
kehittämistoimet perustuvat yhteiseen tietopohjaan, yhtenäisiin 
laatukriteereihin ja keskenään yhteensopiviin tuote-, osaamis- ja 
markkinointimalleihin. Käytännössä KAMK tekee työtä muiden 
partnereiden hyväksi eikä ole valmis kattamaan aiheutuneita kustannuksia 
omarahoitusosuudestaan. Tästä syystä KAMKille korvataan aiheutuvat 
kustannukset erikseen. 
Yhteisten toimenpiteiden kustannukset ovat 15.000/3v. Kuntakohtainen 
kustannus on 1.000€/vuosi/kunta. 
 

 
  
 
Kuntayhtymän johtajan esitys: Yhtymähallitus esittää jäsenkunnille 
osallistumista hankerahoitukseen esitetyn tasajakomallin mukaisesti. 
Lisäksi kunnat maksavat kuntakohtaiset kustannukset Kajaanin 
Ammattikorkeakoululle yllä esitetyn jaon mukaisesti.  
 
Päätös: Yhtymähallitus esittää jäsenkunnille osallistumista hankkeeseen ja 
hankerahoitukseen esitetyn tasajakomallin mukaisesti. Lisäksi kunnat 
maksavat kuntakohtaiset kustannukset Kajaanin Ammattikorkeakoululle 
yllä esitetyn jaon mukaisesti.   
 
Yhtymähallitus päätti lisäksi yksimielisesti todeta, että esitetty rahoitusmalli 
yhteensä 15.117 €/kunta on maksimisumma, mutta tavoitteena on edelleen 
neuvotella lopullinen rahoitusmalli sellaiseen muotoon, jossa Kajaanin 
ammattikorkeakoululle ei tarvitsisi maksaa erillistä korvausta 
ammattikorkeakoulun tekemästä työstä. 
 
Liitteenä on alustava hanke-esittely. 
 
 

Valmistelija Hallintojohtaja Marjo Säärelä, 040 568 2130 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Solatie Dina Kemijärvi 



 
Päätösehdotus 

Kaupunginhallitus päättää osallistua Vesistö- ja 
kalastusmatkailuhankkeeseen. Talousarviovuosille 2027, 2028 ja 2029 
varataan hankkeen omarahoitusosuuksiin Elinkeino- ja 
työllisyyspalveluiden hankepalveluihin 4 039 €/vuosi sekä Kajaanin 
Ammattikorkeakoululle maksettaviin kuntakohtaisiin kustannuksiin 1 000 
€/vuosi. 
 

Päätös 
  
 

 
  


